
Podpisany Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR XII/64/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 

21, poz. 112, Nr 26, poz.134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529; 

z 2014 r. poz.179, poz. 180, poz. 1072; z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044), na wniosek Burmistrza Miasta 

Sławno, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. tworzy się odrębny 

obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w Sławnie. 

2. Nadaje się odrębnemu obwodowi Nr 6. 

3. Granice obwodu tworzy Szpital Powiatowy w Sławnie. 

4. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 jest Szpital Powiatowy w Sławnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

 

Mirosław Grzegorczyk 



Podpisany Strona 1 z 2 
 

 

Uzasadnienie  

Art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112, z późn. 

zm.)  przewiduje konieczność utworzenia odrębnych obwodów głosowania  m.in. w szpitalu, jeżeli 

w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie takiego 

obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną 

jednostką. 

 Jednocześnie, zgodnie z art.12 § 6 Kodeksu wyborczego jeżeli w dniu wyborów w jednostce ( 

szpitalu), będzie przebywać mniej niż 15 wyborców, można w niej utworzyć odrębny obwód 

głosowania po zasięgnięciu opinii osoby kierującej daną jednostką. 

 Z informacji uzyskanej od dyrektora szpitala wynika, że utworzenie takiego obwodu 

głosowania jest celowe. 

 Uwzględniając powyższe proponuje się utworzenie odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu 

Powiatowym w Sławnie. 


